
MMUUZZEEUUMM  BBRRNNĚĚNNSSKKAA,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

PPoorrttaa  ccooeellii  11000011,,  666666  0022  PPřřeeddkklláášštteeřříí  

IIČČ::  0000008899225577  

____________________________________________________________________________  
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE   

 (nejedná se o zadávací řízení zadávané v režimu zákona) 

1. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlo: Porta coeli 1001, 661 00 Předklášteří 
IČ: 00089257 
Zastoupený: Ing. Evženem Martincem, Ph.D., ředitelem 
Kontaktní osoby:  Mgr. Antonín Reček 

telefon: 603 804 569 
 Ing. Romana Gregorová 

telefon: 544 245 010 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Muzeum ve Šlapanicích – zateplení a pořízení větracího 

systému do depozitáře  
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu / na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce zadávanou v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“). 

 
2. Předmět veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s pořízením větracího systému do objektu 
depozitáře na adrese Muzeum Brněnska, Brněnská 1458/128, Šlapanice.   

Rozsah a druh stavebních prací a nimi souvisejících dodávek je specifikován projektovou 
dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která tvoří přílohu č. 1 této části 
zadávací dokumentace.  

CPV: 45000000-7 – stavební práce  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 425.000,- Kč bez DPH, (s DPH 514.250,- Kč). 

3. Doba plnění: 
Doba plnění předmětu veřejné zakázky je 60 dní ode dne účinnosti smlouvy, přičemž předpokládané 
datum zahájení plnění je listopad 2018.  

Předpokládaná data zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku prodloužení 
zadávacího řízení, a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen o stejnou dobu, o jakou bude 
odsunut termín zahájení plnění. 

4. Místo plnění: 
Místem provádění je objekt budovy depozitáře Muzea ve Šlapanicích, Brněnská 1458/128, Šlapanice, 
která je součástí pozemku p. č. 3863, v k.ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, okres Brno–venkov. 

 



2 
 

5. Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

6. Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé zákona o ZVZ podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

7. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 01. 11. 2018 ve 12:00 hod. 

8. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 
Brno.   
Osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 
Brno, na sekretariát zadavatele v době od 10:00 hodin do 12:00 hodin. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

9. Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 22. 10. 2018 v 10.00 hod. Sraz účastníků prohlídky místa 
plnění bude před objektem depozitáře Muzea ve Šlapanicích, Brněnska 1458/128, Šlapanice.  

V Brně dne 15. 10. 2018 

Ing. Evžen Martinec, Ph.D. 
ředitel 
Muzea Brněnska, příspěvková organizace 
 

 

v z. Mgr. Antonín Reček 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „Muzeum ve Šlapanicích – 
zateplení a pořízení větracího systému do depozitáře“  


		2018-10-15T12:30:47+0100




